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AcouSort tecknar ytterligare tre kontrakt för AcouWash-system

AcouSort AB meddelade idag att de har tecknat tre separata kontrakt för AcouWash-
forskningssystem, inklusive en beställning från en forskargrupp vid University of Wisconsin-
Madison.

“Vi är mycket nöjda med det intresse som både akademin och industrin visar för våra AcouWash-system”, 
säger AcouSorts VD Dr. Torsten Freltoft.

AcouWash-systemet som beställts av forskarna vid University of Wisconsin-Madison kommer att användas 
både i gruppens forskning inom radiologiområdet och för tillämpningar relaterade till cellisolering för 
cytometritillämpningar. Systemet kommer att levereras inom kort och ska användas för att förenkla 
laboratoriets provberedningssystem som idag innehåller upprepade centrifugeringscykler.

Utöver detta har två nya leasingavtal för AcouWash-system nyligen tecknats; ett för en flödescytometri-lab vid 
ett italienskt forskningsinstitut och det andra till ett koreanskt bioteknikföretag. Om leasingperioderna går 
bra och AcouWash uppfyller användarnas behov kan leasingavtalen förlängas eller leda till förvärv av 
systemen.

“Att kunna leasa ut AcouWash-systemen har tidigare visat sig vara ett bra sätt att bygga samarbeten, och vi 
ser fram emot resultaten från dessa två leasingavtal”, säger Dr. Freltoft.
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OM ACOUSORT
AcouSort AB (organisationsnummer 556824-1037) är ett innovativt teknologiföretag som fokuserar på att 
utveckla produkter och lösningar för integrerad hantering av biologiska prover. Med hjälp av ljudvågor kan 
företagets produkter separera blodceller från varandra, koncentrera, rena upp och färga in celler, exosomer och 
bakterier från biologiska prover. Teknologin bakom bolagets produkter är akustofluidik, där ljudvågor i 
kombination med mikrofluidik möjliggör automatiserad hantering av prover inom en rad applikationsområden 
från forskning kring nya biomarkörer till utveckling av nya diagnostiska system för patientnära testning – så 
kallade Point-of Care (POC) system. Bolagets kommersialiseringsstrategi bygger på den redan validerade 
affärsmodellen, att tillhandahålla separationsmoduler till diagnostiska systemtillverkare för integrerad 
provhantering så väl som att fortsätta kommersialiseringen av företagets forskningsinstrument. Med hjälp av 
bolagets produkter effektiviseras forskning och utveckling av patientnära tester, nya diagnostiska system och 
behandlingar som adresserar några av vår tids mest utmanade sjukdomsområden: cancer, infektionsmedicin 
och hjärt- och kärlsjukdomar. AcouSort AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets Certified 
Adviser är Tapper Partners AB.
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